
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi kasowej przez Urząd Gminy Żurawica

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 994, z późn. zm.),

RADA GMINY ŻURAWICA
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 kwietnia 2019 roku postanawia się o zorganizowaniu obsługi kasowej w ramach Urzędu 
Gminy Żurawica dla Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego w Żurawicy.

§ 2. W ramach wspólnej obsługi kasowej prowadzonej przez Urząd Gminy będzie znajdowało się prowadzenie 
obsługi kasowej Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego w Żurawicy zgodnie z obowiązującą w Urzędzie Gminy 
Żurawica polityką rachunkowości i instrukcją dotyczącą gospodarki kasowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 559A8D14-B5CC-40DA-9972-097E7327ACCC. Podpisany Strona 1


		2019-02-28T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




